2021 年 4 月吉日

お客様各位

㈱江沼チヱン製作所

第 2 営業部 国内 MC 課

TEL052-221-8451

  日頃は、EK 製品の販売・拡販に多大なご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。

   この度、市場で人気の高まっている原付 2 種（50cc～125cc）及び

軽 2 輪（125cc～250cc）の 428 サイズ車輌に最適な強度と耐久性を有した、

   『428SRX2』で新カラーの『シルバーカラー』を追加ラインナップし、

販売致します。

本商品のご紹介と販売促進にご協力を頂けます様お願い申し上げます。

① 販売方法

ラインナップ追加(定番商品)

② 店頭発売日

2021 年 4 月 23 日(金)（受注受付はご案内後より開始／商品発送開始は 4 月 20 日ごろからを予定）

③ 発売商品名

EK 428SR-X2(CR;NP) シルバー

④ 対応排気量

～250cc まで

⑤ シールタイプ

QX リング シールチェーン

⑥ 希望販売小売価格（税別）/ (税込)

 別紙ご参照ください。

ＥＫ428SR-X2（CR;NP）

発売のご案内

※パッケージは 132 リンク以上のパッケージで撮影しています。

2021 年 4 月吉日

EK428SRX2（CR;NP） シールチェーン

希望販売小売価格

㈱江沼チヱン製作所

税抜き）                     単位：円

品名

100L 110L 120L 130L
継手

ｶｼﾒ MLJ

継手

ｸﾘｯﾌﾟ SKJ

EK

428SRX2

（CR;NP）

シルバー

7,700 8,470 9,240 10,010 395 395

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785601

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785700

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785809

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785908

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291786240

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291786257

税込み）                     単位：円

品名

100L 110L 120L 130L
継手

ｶｼﾒ MLJ

継手

ｸﾘｯﾌﾟ SKJ

EK

428SRX2

（CR;NP）

シルバー

8,470 9,317 10,164 11,011 435 435

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785601

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785700

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785809

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291785908

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291786240

JAN ｺｰﾄﾞ

4571291786257

店頭発売日：2021 年 4 月 23 日(金)（受注受付はご案内後より開始）

対応排気量：～250cc まで

シールタイプ：QX リング シールチェーン

特長：市場で人気の高まっている原付 2 種（50cc～125cc）及び軽 2 輪（125cc～250cc）

の 428 サイズ車輌に最適な強度と耐久性を有した、

  『428SRX2』で新カラーの『シルバーカラー』を追加ラインナップし、販売致します。

Ｌ数

お客様各位

 カラー

Ｌ数

 カラー